
REKAPITULACE STAVBY
Kód: JK ZS FYZIKA
Stavba. Po"su;äveř" a úprava rozvodů ZT" učebna fyz"ky a chem'e ZŠ Vrch ického

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: RecoBuild a.s. lČ:
DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 952,77

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 132 952,77 27 920,08

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 160 872,85

'\Á
Strana 1 z3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JK ZS FYZIKA

Stavba: Posun dveří a úprava rozvodů ZTi - učebna fyziky a chemie ZŠ Vrchlického

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

JK_ZS_FY Posun dveří a úprava rozvodů ZTi - učebna fyziky a
ZIKA chemie ZŠ Vrchlického

132 952,77 160 872,85

132 952,77 160 872,85

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posun dveří a úprava rozvodů ZTi - učebna fyziky a chemie ZŠ Vrchlického

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
RecoBuiid a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
..

ce-cz
Datum.

lČ:
DIČ:

lČ.
DIČ:

lČ:
DlČ·

lČ:
DIČ:

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE!!

Cena bez DPH 132 952,77

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 132 952,77 21,00% 27 920,08

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 160 872,85

i

Strana 1 z 8



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

. .. - . . .. . = W

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posun dveří a úprava rozvodů ZTi - učebna fyziky a chemie ZŠ Vrchlického

Místo: Datum:

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: RecoBuild a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

132 952,77

100 479,24

11 822,93
15 603,03
57 102,23
10 393,85

5 557,20

32 473,53

12 400,00
10 022,30

8 400,00
1 651,23

,'Q

l Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posun dveří a úprava rozvodů ZTi - učebna fyziky a chemie ZŠ Vrchlického

Místo: Datum:

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: RecoBuild a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

132 952,77

D HSV

D 3

1 K 310239211

PP

W ·
W
W

2 K 317234410
PP
W
W

3 K 317944321

PP

W
W

4 K 346244381

PP

W
VY
W

D 6

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů pI přes 1 do 4 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes
1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou
"zazdívka původních dveří
0,9*2,0*0,45
Součet

Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou
1,5*0,45*0,15
Součet

Válcované nosníky do Č.12 dodatečně osazované do t
připravených otvorů
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez
zazdění hlav do č. 12
1,5*3*0,0111
Součet

Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných
nosníků cihlami m2
Plentováni ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na
maltu, výška stojiny do 200 mm
"nové překlady
1,5*0,15*2
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

100 479,24

11 822,93

0,810 6 950,00 5 629,50

0,810
0,810

0,101 6 430,00 649,43

0,101
0,101

0,050 72 000,00 3 600,00

0,050
0,050

0,450 4 320,00 1 944,00

0,450
0,450

15 603,03

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
l

Cena celkem [CZK] !

5 K 612135101
!

PP
W
W
W

6 K 612325121

PP

W
VY
W

7 K 612325225

8

PP

W
W

K

PP
W
W
W

K

PP

612325302

9 619996145

W
W
W

10 K 642944121

PP

!l 11 M '55331438

PP

P

1Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2

Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách
"pro nový rozvod vody a odpadu
10*0,15
Součet

.Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do m2150 mm
Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150
mm
"pro nový rozvod vody a odpadu
10*0,15
Součet
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes
1 do 4 m2 na stěnách kus
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2
"po stávajících dveřích
2

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraží m2
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková
"kolem nových dveří
(2,0*2"0,9)*(0,45+0,2*2)
Součet
Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením m2
geotexhlií
Ochrana stavebních konstrukci a samostatných prvků včetně pozdějšího
odstraněni obalenIm geotextilii samostatných konstrukcí a prvků

"zakryti podlah
50
Součet

Osazování ocelových zárubni dodatečné pI do 2,5 m2 kus
Osazení ocelových dveřních zárubni lisovaných nebo z úhelniků
dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

zá!ybeň jednokř/d/á ocefová pro dodatečnou montáž ti kus
steny 110-150mm rozmeru 900/1970, 2100mm
zárubeň jednokřidlá ocelová pro dodatečnou montáž t! stěny 110-
150mm rozměru 900/1970, 2100mm
Poznámka k položce.'
DZUP

1,500 692,00 1 038,00|

1,500
1,500

1,500 330,00 495,00

1,500
1,500

2,000 330,00 660,00

2,000

4,165 982,00 4 090,03

4,165
4,165

50,000 122,00 6 100,00

50,000
50,000

1,000 1 240,00 1 240,00

1,000 1 98QOOj 1 980,00

D 9

12 K 968072455

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vybourání kovových dveřních zárubní pI do 2 m2

57 102,23

m2 1,800 355,00 639,00

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód

PP

W
W

' 13 K 971033651

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

W
W

14 K 974031154

PP

W
W

15 K 974031664

Popis MJ

Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
ostění nebo obkladů dveřních zárubni, plochy do 2 m2
0,9*2,0
Součet

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pI do 4 m2 na
MVC nebo MV tí do 600 mm m3
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vápenocementovou plochy do 4 m2, ti. do 600 mm
2,0*0,9*0,45
Součet
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150
mm m
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm
"pro nový rozvod vody a odpadu
10

Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků
hl do 150 mm v do 150 mm m
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním
otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm
2*1,5

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v přes 6 do 9 m ručně
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s
naloženIm ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t
ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost příplatek k ceně za každý další započatý 1 km
přes 1 km
2,115*19 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličnIho zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

1,800
1,800

0,810 7 683,00| 6 223,23

0,810
0,810

10,000 4 922,00 49 220,00

PP

W

D 997 .

16 K 997013212

10,000

3,000 340,00 1 020,00

3,000

10 393,85

2,115 2 900,00 6 133,50

PP

17 K 997013501

PP

18 K 997013509

PP

W

19 K 997013631

2,115 300,00 634,50

40,185 10,00 401,85

40,185

2,015 1 600,00 3 224,00

PP

d 998 Přesun hmot 5 557,20

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód

20 K j998018002

Popis MJ

Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do t
12 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční (bez užiti mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Rozvody vododvodu a kanalizace pro učebnu fýziky kpl
bez koncových prvků
Rozvody vododvodu a kanalizace pro učebnu fýziky bez koncových
prvků

Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š
přes 0,8 m do ocelové zárubně kus
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových oteviravých do
ocelové zárubně povrchově upravených jednokňdlových, šířky přes 800
mm
dveřé jednokřldlé dibvotř/skové povrch dýhovaný plné kus
900x1970-2100mm
dveře jednokřidlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 900X1970-
2100mm

Montáž dveřního interiérového kováni - štítku s klikou kus

Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového štítku s klikou

kováni rozetové k/ikaMika kus
kováni rozetové kiika/klika

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pI do 2 kus
m2
Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšeni křídel dřevěných dveřních, plochy
do 2 m2
Přesun hmot procentní pro Kce truhlářské ruční v %

:objektech v přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%)
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

2,526 2 200,00 5 557,20

PP

D PSV

D 721
21 K 721111R01

PP

D 766

22 K 766660002

32 473,53

12 400,00
1,000 12 400,00 12 400,00

10 022,30

1,000 947,00 947,00

PP

23 M 61162003

PP

24 K 766660729

PP

25 M 54914123
PP

26 K 766691914

PP

27, K 998766312

1,000 4 800,00 4 800,00

1,000 198,00 198,00

1,000 860,00 860,00

1,000 28,00 28,00,

81,777 39,00 3 189,30

PP

D 776
28 K 776111R01

PP

Podlahy povlakové
Oprava podlahy v místě nových dveří
Oprava podlahy v místě nových dveří

8 400,00
kpl 1,000 8 400,00 8 400,00

'?,
Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 784

29 K 784181001
PP
W
W
W
W

30 K 784221101

Dokončovací práce - malby a tapety

Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m m2
Pačokováni jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m
"po zazděných dveřích a nové ostění
2*2,5*1,2
(2,0*2+0,9)*(0,45"0,5*2)
Součet
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za
sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

1 651,23

13,105 88,00 1 153,24

6,000
7,105

13,105

13,105 38,00 497,99|

PP

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY
Kód: JK ZAKLAD VENKOVNI UČEBNA

_Stavba: Základové konstrukce pro venkovní učebnu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel:
ZŠ Ostrava Radvanice, Vrchlického 401/5, Radvanice, 716 00 Ostrava

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE!!

Cena bez DPH 144 350,32

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 144 350,32 30 313,57

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 174 663,89

1/ Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

JK ZAKLAD VENKOVN1_UČEBNA

Základové konstrukce pro venkovní učebnu

Místo: Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ZŠ Ostrava Radvanice, Vrchlického 401/5, Radvanice, 716
00 Ostrava Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH ĹCZK]

Náklady z rozpočtů

JK_ZAKL
::Ň:_EUNCKE Základové konstrukce pro venkovní učebnu

BNA '

144 350,32 174 663,89

144 350,32 174 663,89

íj

Strana 3 z 3



"r_

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základové konstrukce pro venkovní učebnu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ZŠ Ostrava Radvanice, Vrchlického 401/5, Radvanice, 716 00 Ostrava

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ·

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE!!

Náklady z rozpočtu 144 350,32

Cena bez DPH 144 350,32

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 144 350,32 21,00% 30 313,57

snížená 0,00 15,00°!? 0,00

Cena s DPH v CZK 174 663,89

YJ

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základové konstrukce pro venkovní učebnu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

ZŠ Ostrava Radvanice, Vrchlického 401/5, Radvanice, 716 00 Ostrava Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

998 - Přesun hmot

144 350,32

144 350,32

24 160,24
97 646,08
22 544,00

Celkové náklady za stavbu 144 350,32

h
Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Základové konstrukce pro venkovní učebnu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

ZŠ Ostrava Radvanice, Vrchlického 401/5, Radvanice, 716 00 Ostrava Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

144 350,32

D HSV

D 1

1 K 121151104

V\1

2 K 132212131

W
W

3 K 162751117

4 K 162751119

W

5 K 171201231

W
l 6 K 171251201

7 K 181311104

W

D 2

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Sejmuti ornice plochy do 100 m2 ti vrstvy přes 200 do m2250 mm strojne
7*8
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v
soudržných horninách třídy těžitelnosti l skupiny 3 m3
ručně
(7,0+5,0)*0,5*0,55*2
Součet
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 m3
až 3

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3
přes 10000 m
6,6*5 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační t
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

6,6*1,7 'Přepočtené koeficientem množství
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3

Rozprostření ornice ti vrstvy přes 200 do 250 mm v
rovině nebo ve svahu do 1'5 ručně m2 ,
7*8

Zakládáni

144 350,32

24 160,24

56,000 59,10 3 309,60
56,000

6,600 760,00 5 016,00

6,600
6,600

6,600 328,00 2 164,80

33,000 70,00 2 310,00

33,000

11,220 600,00 6 732,00

11,220
6,600 22,40 147,84

56,000 80,00 4 480,00

56,000

97 646,08

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

8 , K 213141111

W

9 M 69311199

W

10 K 271532212

W
W

11 K 273321411

W
12 K 273351121

W
W

13 K 273351122

14 K 273362021
W
W

15 K 274313711
W
W

16 K 279113146

W
W

17 K 279361821

D 998
18 K 998011001

Popis MJ

Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do
1'5šdo3m m2
6,0*5,0
geotextilie netkaná separační, ochranná, ň/tračn/,
drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2 m2
30*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3
5,0*6,0*0,25
Součet
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na
prostředí tř C 20/25 m3
6,0*7,0*0,15
Zřízení bedněni základových desek m2
(6,0"7,0)*2*0,3
Součet
Odstranění bedněni základových desek m2

výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t
6,0*7,0*1,25*0,00444*2
Součet
Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3
(7,0"5,0)*0,5*0,55*2
Součet

Základová zed' ti přes 400 do 500 mm z tvárnic
ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř C 20/25 "2

(7,0+5,0)*2*0,25
Součet
výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 t
505

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30,00cj 55,00 1 650,00j

30,000

35,535 48,00 1 705,68

35,535

7,500 1 100,00 8 250,00

7,500
7,500

6,300 4 100,00 25 830,00

6,300
7,800 560,00 4 368,00
7,800
7,800

7,800 138,00 1 076,40

0,466 36 000,00 16 776,00
0,466
0,466

6,600 4 100,00 27 060,00
6,600
6,600

6,000 750,00 4 500,00

6,000
6,000

0,100 64 300,00 6 430,00

22 544,00
56,360' 400,00, 22 544,00

\?J
Strana 5 z 5


